PAGE
1

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2014 года

	№ 93/469

г. Саянск
О форме, направляемых в редакцию газеты «Саянские зори», сведений

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов

кандидатов при подготовке и проведении выборов

мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
14 сентября 2014 года

В соответствии с частью 7 статьи 89 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму, направляемых Саянской территориальной избирательной комиссией по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» в муниципальную газету «Саянские зори», сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов (приложение № 1).

2. Установить, что в случае отсутствия за соответствующий период избирательной кампании сведений, подлежащих опубликованию, соответствующие формы в средства массовой информации не передаются Саянской территориальной избирательной комиссией.
3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова
Приложение № 1

к решению Саянской территориальной

избирательной комиссии

от 25 июня 2014 года № 93/469
Выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
СВЕДЕНИЯ

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных филиалами Сберегательного банка Российской Федерации)

По состоянию на «___» ________ 2014 г.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 100 тыс. руб.
	наименование (фамилия, инициалы) жертвователя
	сумма,
тыс. руб.
	основание возврата

	от юридических лиц, внесших пожертвования в сумме, превышающей
100 тыс. руб.
	от граждан, внесших пожертвования в сумме, превышающей 30 тыс. руб.

	сумма,
тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма,
тыс. руб.
	количество граждан

	дата снятия со специального счета
	сумма,
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Итого

Председатель Саянской
территориальной избирательной
комиссии                                             ___________________________________
(инициалы, фамилия, подпись, дата)